Администрация Сорочелоговского  сельсовета

    Первомайского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        -----------------
             №                           с. Сорочий Лог
   Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сорочелоговского сельсовета за  1 квартал2020 г

В соответствии со статьей 53 п.1Устава  муниципального образования Сорочелоговской сельсовет и ст. 23п.2 положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Администрации Сорочелоговского сельсовета постановляю:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Сорочелоговского сельсовета за  1 квартал 2020 года согласно приложению 1
2. Довести отчет об исполнении бюджета Сорочелоговского сельсовета за 1 квартал  2020г до сведения депутатов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета
В.Н.Иванов
Приложение №1
                                                                    к постановлению №    от     .       .2020
                Отчет об исполнении бюджета Сорочелоговского сельсовета  за 1 квартал 2020 г.
	Наименование показателей
	КБК
	План на 2020г
	План

1 кв 20г
	Исполнено фактически 1кв 20г
	%

исполнения за  1 кв 20г

	Доходы:

	2848,9
	573,2
	1023,7
	178,6

	Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 02010 01 1000 110
	78
	14
	12,5
	89,2

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03010 01 1000 110
	170
	100
	148,6
	148,6

	Нлог на имущество физических лиц
	182  106 01030 10 1000 110
	176
	17
	-13,3

	Земельный налог
	182 1 06 01030 10 0000 110
	1200
	116
	272,4
	234,8

	Государственная пошлина
	182 1 08 04020 01 1000 110
	8,8
	2
	1,2
	60

	Итого налоговых доходов

	1632,8
	249
	421,4
	169

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	303 1 11 05035 10 0000 120
	250
	63
	74,1
	117,6

	Прочие поступл от использов. имущества
	303 1 11 09045 10 0000 120
	265
	82
	107,8
	131,4

	Прочие неналоговые доходы
	303 1 17 05050 10 0000 180
	12
	3
	9,8
	326,6

	Доходы от продажи земельных участков ,находящихся в собственности поселений
	303 1 14 06025 10 0000 430

	157,5

	Итого неналоговых доходов

	527
	147
	349,2
	237,5

	Итого собственных доходов:

	2159,8
	397
	770,6
	194,1

	Дотация бюджетам поселений из райбюджета
	303 2 02 16001 10 0000 151
	83,2
	29,1
	29,1
	100

	Субвенция на выполн передаваем ых полномочий
	303 0 02 30024 10 0000 150

	субвенция на осуществления перв воинского учета
	303 2 02 35118 10 0000 150
	75,7
	18,9
	18,9
	100

	Межбюджетные трвнсферты бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности
	303 2 02 24014 10 0000 150
	512,7
	128,2
	205,1
	160

	Трансферты в области градостроит обслуживания
	303 2 02 24014 10 0000 150
	2,1

	Трансферты на благоустройство кладбищ кладбище
	303 2 02 24014 10 0000 150
	10,4

	Содержание памятника
	303 2 02 24014 10 0000 150
	5

	Прочие безв пост от гос орган
	303 2 03 05099 10 0000 180

	Итого безвозм поступлений

	689,1
	176,2
	253,1
	143,6

	Расходы бюджета всего:

	3047,3
	771,6
	710,2
	92

	Общегосударственные расходы в.т.ч
	303 0100
	2352,4
	610,5
	489,8
	80,2

	Глава сельсовета
	303 0102 0000000 000 000
	381,1
	95,3
	68,2
	71,6

	Представительный орган
	303 0103 0000000 000 000
	1

	Аппарат управления
	303 0103 0000000 000 000
	836,2
	210,1
	164,5
	78,3

	Фин помощь др бюджетам
	303 0104 0000000 000 000
	0,4

	Резервный фонд
	303 0111 0000000 000 000
	1

	Функциониров административной  комиссии
	303 0113 0000000 000 000

	Учреждения по обеспеч хоз обслуживания
	303 0113 0000000 000 000
	515,7
	127,2
	98,6
	77,5

	Межбюдж трансферты
	303 0113 0000000 000 000
	100
	15

	Выплаты по обязательтвам государства
	303 0113 0000000 000 000
	517
	162,9
	158,5
	97,3

	Национальная оборона
	303 0200
	75,7
	18,9
	11,4
	60,3

	Мобилизационная и вневойск подготовка
	303 0203 0000000 000 000
	75,7
	18,9
	11,4
	60,3

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	303 0300
	7
	1
	1,5
	15

	Противоп безопасность
	303 0310 0000000 000 000
	7
	1
	1,5
	15

	Национальная экономика
	303 0400
	512,7
	128,2
	162,4
	126,7

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303 0409 0000000 000 000
	512,4
	128,2
	162,4
	126,7

	Другие вопросы в области нац экономике
	303 0412 0000000 000 000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303 0500
	26,5
	3
	1
	33,5

	Уличное освещение
	303 0503 0000000 000 000

	Содержание мест захоронения
	303 0503 0000000 000 000
	13,4
	1
	-

	Прочие мероприятия по благоустройству
	303 0503 0000000 000 000
	11
	2
	1
	50

	Другие вопросы в области жкх
	303 0505 0000000 000 000
	2,1

	Культура. кинематография
	303 0800
	5

	Содержание памятника
	303 0804 0000000 000 000
	5

	Социальная политика
	303 1000
	68
	10

	Пенсионное обеспечение
	303 1001 000000  000 000
	68
	10
	44,1

	Иные выплаты населению
	303 1006 000000 000 000

	Результат исполнения бюджета

дефицит/профицит)

	-198,4
	-198,4
	313,5

	   Источники финансирования

	  Изменение остатков средств на счетах бюдж

                                              Ст инспектор по финансам
                                                                 Сайко Е.М.